dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

05-19/10-
17

05-12/06-
17-1

05-17/10-
17

05-18/10-
17

05-20/11-
17

05-21/11-
17

05-25/12-
17

05-25/12-
17/2

05-26/12-
17

05-24/12-
17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

CBepeHuna

CypMmay HaTanba CtaHuciaBoBHa

010111

26.12.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

03.11.2017

17.11.2017

12.12.2017

14.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



05-27/12-
17

05-22/11-
17

05-23/11-
17

05-12/06-
17-2

02-88/10-
17

02-91/10-
17

02-93/10-
18

02-98/10-
17

02-
101/11-17

02-
102/11-17

02-
103/11-17

02-
104/11-17

02-
105/11-17

02-
108/11-17

02-
116/11-17

02-
119/12-17

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

26.12.2017

09.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

01.11.2017

08.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

22.11.2017

20.11.2017

01.12.2017

07.12.2017

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



02-

K® IIK n
120/12-17 000 OHCaH
02-
122/12-17

000 K® "KoHcaH"

02-
125/12-17

000 K® "KoHcaH"

13.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



