Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сурмач Наталья Станиславовна 010111 26.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						05-19/10- 17	ООО КФ "Консан"	11.10.2017	Земельный участок	рыночная
						05-12/06- 17-1	ООО КФ "Консан"	31.10.2017	Земельный участок	рыночная
05-17/10- 17	ООО КФ "Консан"	01.11.2017	Земельный участок	рыночная						
05-18/10- 17	ООО КФ "Консан"	01.11.2017	Земельный участок	рыночная						
05-20/11- 17	ООО КФ "Консан"	03.11.2017	Земельный участок	рыночная						
05-21/11- 17	ООО КФ "Консан"	17.11.2017	Земельный участок	рыночная						
05-25/12- 17	ООО КФ "Консан"	12.12.2017	Земельный участок	рыночная						
05-25/12- 17/2	ООО КФ "Консан"	14.12.2017	Земельный участок	рыночная						
05-26/12- 17	ООО КФ "Консан"	12.12.2017	Земельный участок	рыночная						
05-24/12- 17	ООО КФ "Консан"	13.12.2017	Земельный участок	рыночная						

	İ	İ	i a company and a company and a company and a company and a company and a company and a company and a company	
05-27/12- 17	ООО КФ "Консан"	19.12.2017	Земельный участок	рыночная
05-22/11- 17	ООО КФ "Консан"	19.12.2017	Земельный участок	рыночная
05-23/11- 17	ООО КФ "Консан"	19.12.2017	Земельный участок	рыночная
05-12/06- 17-2	ООО КФ "Консан"	26.12.2017	Земельный участок	рыночная
02-88/10- 17	ООО КФ "Консан"	09.10.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02-91/10- 17	ООО КФ "Консан"	17.10.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02-93/10- 18	ООО КФ "Консан"	18.10.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02-98/10- 17	ООО КФ "Консан"	01.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 101/11-17	ООО КФ "Консан"	08.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 102/11-17	ООО КФ "Консан"	13.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 103/11-17	ООО КФ "Консан"	15.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 104/11-17	ООО КФ "Консан"	16.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 105/11-17	ООО КФ "Консан"	22.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 108/11-17	ООО КФ "Консан"	20.11.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 116/11-17	ООО КФ "Консан"	01.12.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 119/12-17	ООО КФ "Консан"	07.12.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная

02- 120/12-17	ООО КФ "Консан"	13.12.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 122/12-17	ООО КФ "Консан"	15.12.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02- 125/12-17	ООО КФ "Консан"	20.12.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная